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BULLERANALYS
Ekvivalent ljudnivå - Norr
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BULLERANALYS
Ekvivalent ljudnivå - Söder 
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BULLERANALYS
Maximal ljudnivå - Norr
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BULLERANALYS
Maximal ljudnivå - Söder
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BULLERSKYDD - PLAN
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BULLERSKYDD - PLAN
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BULLERSKYDD - FASADER
Sett från vägen
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BULLERSKYDD - FASADER
Sett från vägen

7

8

9

10

11

12



Gestaltning bullerskydd | Bilaga till Genomförandestudie för Torslanda tvärförbindelse | 2023-09-15 11

BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 1 - 3,2 m högt
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BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 5 & 4 - 2,3 m högt
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BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 6 & 5 - 2,3 m högt



Gestaltning bullerskydd | Bilaga till Genomförandestudie för Torslanda tvärförbindelse | 2023-09-15 14

BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 11 - 1,8 m högt
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BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 12 - 1,8 m högt
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BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 9 - 1,8 m högt
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BULLERSKYDD - EXEMPEL
Bullerskydd 10 - 3,2 m högt


